

Radom, dnia 13 sierpnia 2026 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 8/2026/ZP

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu pn. „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu nowego ciągnika komunalnego**”

Pytania dot. OPZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika rolniczego wyposażonego w układ hydrauliczny o wydatku pompy hydraulicznej 35,4 l/min, zamiast wymaganych 60 l/min? Zwracamy uwagę, że wydajność pompy hydraulicznej na poziomie 60 l/min jest parametrem niestandardowym dla ciągników tej klasy. Rozwiązanie o takiej wydajności hydrauliki w tej klasie ciągników oferuje LS Tractor, natomiast standardowa wydajność układów hydraulicznych w porównywalnych ciągnikach wynosi około 30 l/min. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie ciągnika z pompą hydrauliczną o wydatku 35,4 l/min, który jest parametrem odpowiednim dla ciągnika tej klasy i pozwala na prawidłową realizację typowych prac, do których tego rodzaju ciągnik jest przeznaczony. W przypadku braku zgody na zmianę tego parametru prosimy o wskazanie, z czego wynika konieczność zastosowania pompy hydraulicznej o wydatku aż 60 l/min oraz do obsługi jakich konkretnie maszyn, urządzeń lub osprzętu Zamawiający przewiduje wykorzystanie tak wysokiej wydajności hydrauliki. Prosimy również o wskazanie, jakie konkretne funkcje lub wymagania techniczne planowanego do współpracy osprzętu uzasadniają zastosowanie wydatku na poziomie 60 l/min.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zaoferowanie ciągnika o wydatku pompy hydraulicznej min. 35 l/min..

Pytanie 2.

W związku z udzieleniem przez Zamawiającego łącznie 72 odpowiedzi na pytania Wykonawców, z których część dotyczy wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie udostępnienia przez Zamawiającego ujednoliconej, zaktualizowanej wersji OPZ, uwzględniającej wszystkie dokonane w toku postępowania zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi.

Publikacja jednolitego, aktualnego dokumentu OPZ znacząco ułatwi Wykonawcom prawidłową weryfikację wszystkich obowiązujących wymagań oraz przygotowanie ofert zgodnych z aktualną treścią dokumentacji postępowania, a także przyczyni się do zachowania przejrzystości postępowania.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia zaktualizowanego, ujednoliconego OPZ uwzględniającego wszystkie zmiany dokonane w wyniku udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców?

Odpowiedź:

W związku z faktem, iż Zamawiający pozytywnie przychylił się do wszystkich zapytań dot. OPZ nie widzi potrzeby zamieszczania jednolitego OPZ.

Zarząd
MOSiR w Radomiu Sp. z o.o.